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Dronninggraven
Dronninggraven ble første gang åpnet i 1886. Den inneholdt
en kvinne som var gravlagt sammen med et imponerende antall

smykker og annet utstyr fra tidlig vikingtid.
Hun var kledd i finklær med kostbare sølv-
spenner og ringer. I 1998 ble det gjort nye 
utgravinger før utbygging av området. Da ble
det funnet spor etter 17 hus, smier, fjøs og 
flere graver, blant annet en mann gravlagt
i en stor båt.
Vil du vite mer – besøk Arkeologisk Museum.

Jåtten Fritidsgård
Besøksgården, som drives av Stavanger
kommune, ligger helt på toppen av Gausel.
Her kan barnehager og skoler oppleve sauer,
geiter, hester, høner, kaniner, mm. Når det
nye fjøset står ferdig kommer også gris og ku.
Turgåere er velkommen til å se seg om og
raste på gården.

Gauselskogen naturreservat
Skogen har et meget rikt fugleliv. Det er re-
gistrert hele 26 forskjellige fuglearter (1977).
Vegetasjonen er svært variert, med flere
typer lauvtrær, bartrær, busker og bunn-
planter. Skogen er et minne om hvordan
det var for 4000 – 5000 år siden, da Jæren
var dekket av tett og frodig eikeskog.

Krigsminner
Under 2. Verdenskrig benyttet tyskerne fjelltopper til å bygge
forsvarsverker for å forsvare flyplassen på Forus mot luftangrep.
Her finnes murer, tufter og skytegroper fra krigens dager.

Opptre varsomt i vår nære natur
Når du ferdes i naturen skal du opptre varsomt, holde hunden
i bånd, ikke gå på dyrket mark, lukke grinden etter deg og la
steiner på steingjerdene få ligge på plass. Søppel tar du med
hjem.

Kilde: Thoring, Erik 2000: På tur i Stavangers natur. Eget forlag, Stavanger
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En Folkesti er en turløype der hver kilometer er markert med km skilt. Ideen
om Folkestier kommer fra Irland. Folkestier finnes i flere land både i Skandinavia
og resten av Europa. Kilometerskiltene motiverer flere til å gå oftere og gjerne lengre
enn de ellers ville gjort. Vi oppfordrer folk i alle aldre til å gå for trivsel og velvære !
I Hinna bydel – mellom Jåttå i nord og Forus i sør, ligger et område som egner seg
ypperlig for turgåing. Her finner du Gausel Folkesti. Langs løypen og i området rundt
finnes det interessante ting å se og oppleve. Turen går i kupert terreng og er 4,5 km lang.


